a Secretis Status.

Ph. Card. Giustini

S. C. de Sacramentis Praefectus.

Loco ✠ Plumbi

Visa

M. Riggi, C. A., Not.

Reg. in Canc. Ap., N. $\frac{78}{15}$

82.

Supremae S. Congregationis S. Officii decretum,

quo confirmatur decretum S. C. Indulgentiarum diei XII. Martii MDCCCLV circa privilegii Altaris applicationem.¹

Supremae Sacrae Congregationi S. Officii proposito sequenti dubio: „An Decretum S. Congr. Indulgentiarum d. d. 12. martii 1855 abrogatum censendum sit per re-

¹ Acta Apostolicae Sedis. An. VII. vol. VII. die 14. Augusti 1915. Num. 14. pag. 410.

solutiones ab eadem S. Congregatione datas diebus 19. Iunii 1880 et 19. decembris 1885; ita ut, tum Sacerdos celebrans, tum fidelis offerens Missae stipendium omnino elicere debeant intentionem, saltem virtualem, lucrandi pro defuncto Indulgentiam plenariam Altaris privilegiati?“

Eminentissimi ac Reverendissimi PP. Cardinales Generales Inquisitores, feria IV., die 16. Iunii 1915, respondendum censuerunt: *Negative*.

Et Sanctissimus Dominus noster D. Benedictus div. prov. Pp. XV., in audientia insequenti feria V., die 17. eiusdem mensis et anni, R. P. D. Adessori S. Officii

impertita, EE. PP. sententiam adprobavit et confirmavit. Contrariis quibuscumque non obstantibus.

R. Card. Merry del Val, Secretarius.

L. † S.

† Donatus, Archiep. Ephesin., Adessor S. O.

83.

Sacrae Congregationis Rituum Urbis et Orbis decretum

de tribus Missis in die sollemnis Commemorationis Omnium fidelium defunctorum celebrandis.¹

Sanctissimus Dominus noster Benedictus Papa XV. per Constitutionem Apostolicam sub die 10. huius mensis datam, et privilegium trium Missarum in die sollemnis Commemorationis defunctorum celebrandarum a Decessore suo fel. rec. Benedicto XIV. Hispaniae et Lusitaniae ditionibus elargitum, et ipsas tres Missas, quas idem Pontifex cuilibet sacerdoti in iisdem regionibus praescripsit legendas, ad universam Ecclesiam benigne extendere dignatus est.

Ut autem omnibus innotescant praedictae Missae, sacra Rituum Congregatio, de ipsius Sanctissimi Domini Nostri mandato, ita in praesenti Decreto eas describit:

Prima Missa est, quae inscribitur in Missali Romano die Commemorationis omnium fidelium defunctorum.

Altera, quae in eodem Missali habetur in anniversario defunctorum cum sequentia *Dies irae* et Orationibus, ut infra:

Oratio.

Deus, indulgentiarum Domine: da animabus famularumque tuarum refrigerii sedem, quietis beatitudinem, et luminis claritatem. Per Dominum.

Secreta.

Propitiare, Domine, supplicationibus nostris pro animabus famularumque tuarum, pro quibus tibi offerimus sacrificium laudis: ut eas sanctorum tuorum consortio sociare digneris. Per Dominum.